



Søren Frandsen Holding ApS

Mølhøjvej 32
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 38451065

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.12.2021

Søren Frandsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Søren Frandsen Holding ApS

Mølhøjvej 32

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 38451065

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Søren Frandsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anpartar i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 152 t.kr. som ledelsen finder tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.000)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		167.720	553.199
Andre finansielle omkostninger		(11.115)	(3)
Resultat før skat		152.605	549.446
Skat af årets resultat	1	(900)	900
Årets resultat		151.705	550.346
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	0
Overført resultat		95.205	550.346
Resultatdisponering		151.705	550.346

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		456.331	1.181.970
Udskudt skat		0	900
Finansielle aktiver		456.331	1.182.870
Anlægsaktiver		456.331	1.182.870
Likvide beholdninger		796.432	578
Omsætningsaktiver		796.432	578
Aktiver		1.252.763	1.183.448

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		306.331	1.044.471
Overført overskud eller underskud		788.572	(44.773)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	0
Egenkapital		1.201.403	1.049.698
Gæld til associerede virksomheder		47.360	133.750
Anden gæld		4.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		51.360	133.750
Gældsforpligtelser		51.360	133.750
Passiver		1.252.763	1.183.448

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.044.471	(44.773)	0	1.049.698
Årets resultat	0	(738.140)	833.345	56.500	151.705
Egenkapital ultimo	50.000	306.331	788.572	56.500	1.201.403

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	900	(900)
	900	(900)

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
